



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nordic Brand Hub A/S
Staktoften 2, Trørød, 2950 Vedbæk

Company reg. no. 32 78 39 10

Annual report

2023

This document has esignatur Agreement-ID: fp4b75STjnt251656055

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 March 2024.

Anne Julie Kristiansen
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company	Nordic Brand Hub A/S Staktoften 2 Trørød 2950 Vedbæk Company reg. no. 32 78 39 10 Established: 1 January 2010 Domicile: Rudersdal Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Hermann Valur Haraldsson, Chairman Sandra Helén Gadd Mads Bruun Famme
Managing Director	Anne Julie Kristiansen
Auditors	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Parent company	Nordic Brand Hub Holding A/S, Rudersdal
Subsidiaries	NOORSØM GROUP ApS, Rudersdal NOORSØM GROUP INTERNATIONAL ApS, Rudersdal NOORSØM GROUP NORGE AS, Bærum, Norge



Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the company's activities are to own capital shares in affiliated companies and invest in securities.

Development in activities and financial matters

Income from ordinary activities after tax totals TDKK 4.948 against TDKK 11.678 last year. The management considers the net profit for the year to be acceptable.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could significantly affect the company's financial position.



Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	236.834	-125
1 Staff costs	-278.632	-5.348
Depreciation and impairment of non-current assets	-579.870	-97
Operating profit	-621.668	-5.570
Income from investments in group enterprises	4.820.919	16.460
Other financial income from group enterprises	276.188	0
Other financial income	1.171	0
Other financial expenses	0	-53
Pre-tax net profit or loss	4.476.610	10.837
2 Tax on net profit or loss for the year	471.452	841
Net profit or loss for the year	4.948.062	11.678
Proposed distribution of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	4.820.919	16.460
Dividend for the financial year	8.000.000	0
Allocated from retained earnings	-7.872.857	-4.782
Total allocations and transfers	4.948.062	11.678



Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	5.122.185	5.702
Total intangible assets	5.122.185	5.702
Investments in group enterprises	38.512.801	45.307
Total investments	38.512.801	45.307
Total non-current assets	43.634.986	51.009
Current assets		
Trade receivables	600.000	0
Receivables from group enterprises	11.070.835	0
Deferred tax assets	103.000	0
Income tax receivables	207.452	1.002
Other receivables	29.665	0
Total receivables	12.010.952	1.002
Cash and cash equivalents	456.878	1.326
Total current assets	12.467.830	2.328
Total assets	56.102.816	53.337



Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Equity and liabilities

Note	2023	2022
Equity		
Contributed capital	500.000	500
Reserve for net revaluation according to the equity method	33.631.334	39.781
Retained earnings	13.961.482	10.967
Proposed dividend for the financial year	8.000.000	0
Total equity	56.092.816	51.248
Provisions		
Provisions for pensions and similar liabilities	0	1.800
Provisions for deferred tax	0	161
Total provisions	0	1.961
Liabilities other than provisions		
Trade payables	10.000	10
Other payables	0	118
Total short term liabilities other than provisions	10.000	128
Total liabilities other than provisions	10.000	128
Total equity and liabilities	56.102.816	53.337

3 Charges and security

4 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revaluation according to the equity method	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2023	500.000	39.781.710	10.967.003	0	51.248.713
Share of profit or loss	0	4.820.919	-7.872.857	8.000.000	4.948.062
Foreign currency translation adjustments	0	4.531	0	0	4.531
Distributed dividend	0	-10.867.336	10.867.336	0	0
Derived financial instruments	0	-108.490	0	0	-108.490
	500.000	33.631.334	13.961.482	8.000.000	56.092.816



Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	233.392	5.274
Pension costs	38.241	66
Other costs for social security	6.999	8
	<u>278.632</u>	<u>5.348</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	-207.452	-1.002
Adjustment of deferred tax for the year	-264.000	161
	<u>-471.452</u>	<u>-841</u>

3. Charges and security

The company is not liable for pledges or collateral.

4. Contingencies

Joint taxation

With Boozt Fashion ApS, company reg. no. 32 55 14 16, as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.


